П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 апреля 2023 г.
г. Ставрополь

№ 169

О внесении изменения в состав комиссии по наградам при Губернаторе
Ставропольского края, утвержденный постановлением Губернатора Ставро
польского края от 3 мая 2000 г. № 218

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по наградам при Губернаторе
Ставропольского края, утвержденный постановлением Губернатора Ставро
польского края от 3 мая 2000 г. № 218 «О комиссии по наградам при Губер
наторе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Губернатора Ставропольского края от 20 апреля 2009 г. № 211,
от 10 февраля 2011 г. № 62, от 16 января 2012 г. № 20, от 03 апреля 2012 г.
№ 207, от 02 июля 2012 г. № 438, от 20 ноября 2013 г. № 869, от 30 декабря
2013 г. № 952, от 30 июня 2015 г. № 336, от 31 мая 2017 г. № 268, от 19 ок
тября 2018 г. № 342, от 25 января 2019 г. № 22, от 03 апреля 2020 г. № 128,
от 26 мая 2021 г. № 222, от 24 сентября 2021 г. № 403, от 28 октября 2021 г.
№ 466 и от 10 июня 2022 г. № 222) (далее - комиссия), указав новую долж
ность заместителя председателя комиссии Быкодоровой Анджелы Федоров
ны - министр Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольской В .В .Владимиров